
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 1/2025 - FMS 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2025 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42. 
CONTRATADA: A empresa MONICA STOCKER RUBY BRUNHAGO 04866898917 - INPRINT MIDIA 
IMPRESSA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 28.105.347/0001-18. 
Valor Global R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais). 
Despesa: 7 – Recurso – 1.500 
Vigência Contratual: 20/01/2025 a 31/12/2025. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ELABORAÇÃO DE ARTE E IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA PLOTAGEM DE DOIS 
VEÍCULOS ÔNIX, UMA VAN MASTER, UMA AMBULÂNCIA MASTER, UMA VAN SPRINTER E A 
TROCA DE ADESIVO DA AMBULÂNCIA SPRINTER, TODOS DOS VEÍCULOS DO FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATOS COSTA - SC. 
Matos Costa, SC, 20 de janeiro de 2025 – Danuza Rodrigues - Prefeita Municipal  
 
 
 


